



Město Harrachov
Harrachov č.p. 150, 512 46 HARRACHOV

Mgr. Martin Hlava

Harrachov 21.11.2022

Č.j.: MuH 2133/2022

Vyřizuje: Martina Žilková
Tel.: +420 481 528 133

Vážený,

Na základě žádosti č.j. 2120/2022 a doplnění žádosti č.j. 2127/2022 „Žádost o poskytnutí následujících informací týkajících se výkonu agend „POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ“ a „PŘÍSLUŠNÉ OSOBY“, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

K bodu č.1

1. Žádám o poskytnutí následujících informací, týkajících se výkonu zákonem vyžadovaných agend

Kontakty na pověřence jsou zveřejněny v souladu s povinností vztahující se na město Harrachov, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup. Aktuální informace jsou k nalezení na stránkách města Harrachov v sekci Kontakty.

<u>Agenda GDPR</u>	
Využíváte vlastního zaměstnance pro výkon agendy pověřence pro ochranu osobních údajů (dále „pověřenec“)? (Ano/Ne):	ANO
Využíváte služeb externího pověřence pro ochranu osobních údajů (dále „pověřenec“)? (Ano/Ne):	NE
Využíváte jeho služeb zároveň pro další Vaše příspěvkové organizace? (Ano/Ne):	ANO
Prosím uveďte počet těchto příspěvkových organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“):	2
Pokud využíváte externího pověřence, uveďte prosím Vaše náklady včetně DPH vynaložené na služby externího pověřence za měsíc říjen 2022 :	Není externí pověřenec, pověřenec je v pracovně právním vztahu, tj. 0 Kč.
Uveďte prosím jméno a příjmení pověřence:	Mgr. Petra Pavelková



Město Harrachov
Harrachov č.p. 150, 512 46 HARRACHOV

Uveďte prosím datum ukončení platnosti Vaší aktuální smlouvy s externím pověřencem:	---
<u>Agenda ochrany osob, které oznamují porušení práva Unie (WHISTLEBLOWING)</u>	---
Využíváte vlastního zaměstnance pro výkon agendy „příslušné osoby“ v rámci ochrany osob, které oznamují porušení práva Unie („Whistleblowing“)? (Ano/Ne):	---
Využíváte služeb externí PŘÍSLUŠNÉ OSOBY pro výkon agendy „Whistleblowing“? (Ano/Ne):	---
Využíváte jejich služeb zároveň pro další Vaše příspěvkové organizace? (Ano/Ne):	---
Prosím uveďte počet těchto příspěvkových organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“):	---
Pokud využíváte externí „příslušnou osobu“, uveďte prosím Vaše náklady včetně DPH vynaložené na služby PŘÍSLUŠNÉ OSOBY za měsíc říjen 2022 :	---
Uveďte prosím jméno a příjmení příslušné osoby:	---
Uveďte prosím datum ukončení platnosti Vaší aktuální smlouvy s externí příslušnou osobou:	---

K bodu č.2

2. Žádám o poskytnutí elektronické podoby (PDF nebo skenu) aktuální smlouvy nebo dohody o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů uzavřené mezi Vaší organizací a externím poskytovatelem formou přílohy k odpovědi na tuto žádost. Pokud je dodavatelem služby (tj. příjemcem veřejných prostředků) fyzická osoba, stačí poskytnutí jejich ZÁKLADNÍCH osobních údajů v rozsahu stanoveném v §8b, odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., tj. s anonymizací případných osobních údajů nad tento rámec.

Neposkytne se, pověřenec je v pracovně-právním vztahu.

S pozdravem

Martina Žilková
Kancelář vedení úřadu